
 
 

 
 

G E N E R A T O R S

          

ДЕТАЛИРОВКА
БЕНЗИНОВЫЙ ГЕНЕРАТОР

BS 11000 A ES (838789)



     

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

FUBAG                                                                                                               BS 11000 A ES (838789)



номер 
п/п 

код наименование кол-во 

1 20260-02255-00 двигатель в сборе 1 

2 33048-00114-00 прокладка глушителя 2 

3 20202-00319-00 глушитель в сборе 1 

4 30101-00359-00 болт M8х1.25 10 

5 30121-00007-00 гайка M8х1.25 4 

6 30139-00036-00 шайба 8.5 8 

7 34030-00070-00 виброизолятор 65mm 4 

8 30125-00023-00 гайка M8 6 

9 30125-00026-00 гайка M10х1.25 4 

10 33191-00039-00 крышка двигателя  1 

11 30101-00492-00 болт M10х30х1.25 4 

12 20029-04847-00 альтернатор в сборе 10KW/220V/380V 1 

13 33085-00032-00 упор альтернатора  1 

14 34030-00071-00 виброизолятор 65mm 2 

15 30121-00048-00 гайка M10х1.25 2 

16 30101-00489-00 болт M10х25х1.25 2 

17   щётка 230х160 1 

18 30101-00329-00 болт M5х16х0.8 6 

19   клеммник 230х160 1 

20 30100-00071-00  болт M8х200х1.25 4 

21 30101-00110-00 болт M10х285х1.25 1 

22 30136-00124-00 шайба 10х30х2.5 1 

23 33082-00131-00  крышка задняя альтернатора 1 

24 20090-00624-00 рама 710х600х780 1 

25 34031-00046-00 ось колеса 16х770  1 

26 20134-00026-00 колеса в сборе 16х68 2 

27 30136-00087-00 шайба 17х30х2.5 4 

28 34006-00020-00 крепеж оси колёса 2х18 2 

29 30101-00355-00 болт M8х16х1.25 2 

30 30101-00405-00 болт M6х1 2 

31 34030-00081-00 виброизолятор 40х40х20 2 

32 20014-00100-00 ножка генератора 140х66.8х122 2 

33 20135-00173-00 ручка  600х161 2 



34 33580-00035-00 палец ручки M10х18х60 4 

35 33126-00008-00 заглушка ручки 32х26.6х11.5 6 

36 30101-00395-00 болт M6 26 

37 33014-00246-00 наделка борта 662х220 1 

38 20135-00174-00 ручка  490х426 1 

39 33015-00014-00 рукоятка 31х39х200 1 

40 33580-00036-00 палец ручки M10х13.5х63 2 

41   замок ручки 1 

.1 33580-00017-00 палец 1 

.2 34015-00031-00 пружина 10.5х13.5х28 1 

.3 20184-00006-00 замок 28х6.5х20 1 

.4 33301-00008-00 шайба 5 1 

.5 30101-00329-00 болт M5 1 

42 34040-00044-00 панель боковая 540.3х60х15 1 

43 20133-00002-00 кран топливный 12х2 1 

44 20130-00224-00 бак топливный в сборе 11х630х498 1 

45 30101-00441-00  болт M6 4 

46 30136-00074-00 шайба топливного бака 4 

47 30136-00112-00 Шайба 6х22х2 10 

48 30128-00010-00 гайка M6 6 

49 33014-00234-00 диск теплоизоляционный  1 

50 60007-00233-00 диск теплоизоляционный  540х410х8 1 

51 33014-00247-00 наделка борта 662х220 1 

52  20114-01914-00  панель в сборе 1 

53 30101-00341-00 болт M6 2 

54 20044-00111-00 регулятор напряжения 1 

55 33275-00037-00 прокладка резиновая 130х30х2.5 3 

56 31002-00037-00 АКБ 12V/36Ah 1 

57 33580-00026-00 болт 6х215 2 

58 20217-00057-00 пластина нажимная АКБ 1 

59 30125-00002-00 гайка M6 2 

 



 
 FUBAG                                                  двигатель для Электростанция бензиновая с 

электростартером и коннектором автоматики BS 11000 A ES   (838789) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

номер 
п/п код наименование кол-во 
1 100000568-0002 ремень 150mm 1 
2 100011220-0001 болт M6х25 2 
3 100053380 кронштейн 1 
4 100055278 радиатор масляный  1 
5 100010117 кольцо 11.2х2.65 2 
6 100011270-0002 болт M6х30 11 
7 100023657 фильтр масляный вторичный 1 
8 100004048 патрубок 1 
9 100011261-0004 болт M6х12 15 
10 100002442 дефлектор головки цилиндра 1 
11 100004081 кронштейн масляного радиатора 1 
12 100009379 свеча зажигания F6TC 2 
13 100053224 шланг топливный 9.5х17.5х330 2 
14 100053326 зажим 4 
15 100053223 пробка 2 
16 100053642 шайба 10.5х2х18 2 
17 100004087-0001 фильтр масляный 1 
18 100000655 фиксатор 4 
19 100002765 картер 1 
20 100010474 шайба 14х1.5х22 2 
21 100010278 болт M14х1.5х15 1 
22 100033053-0001 гайка M14х1.5 1 
23 100059451 трубка слива масла 1 
24 100010459 шайба 10х1.5хφ16 1 
25 100052512 болт 10х1.25х15  1 
26 100052264 датчик масла 1 
27 100011264-0003 болт M6х16 6 
28 100063204 коленвал 1 
29 100010531 шайба 38.5х1×54 1 
30 100010838-0001 болт M6х16 2 
31 100004013 насос масляный 1 
32 100004032 пружина масляного насоса 22mm 1 
33 100010937 шарик стальной 9.5 1 
34 100004067 сетка сапуна 1 
35 100010549 штифт 8×12 3 
36 100010166 прокладка картера 1 
37 100010118 кольцо 13.2х2.65 1 
38 100003038 крышка картера 1 
39 100017626 сальник 8х58х8 2 
40 100011549-0003 болт M8х16 2 
41 100057417 пластина крышки глушителя 1 



42 100011331-0002 болт  M8х50 9 
43 100062434 щуп масляный 1 
44 100010525 шайба 17.4х1х25.9 1 
45 100004327 распредвал 1 
46 100010709 подшипник  6003 1 
47 100011268-0003 болт M6х25 5 
48 100004500 рукоятка коромысла 1 
49 100008308 шестерня 1 
50 100004576 зажим клапана 8 
51 100004516 основание пружины клапана 4 
52 100004573 пружина клапана 4 
53 100004589 крышки клапана 4 
54 100051968 головка цилиндра 1 
55 100010562 штифт 12х20 4 
56 100004602 прокладка впускного клапана 2 
57 100004532 клапан впускной  2 
58 100003221 кольцо стопорное 4 
59 100002459 болт M6х22 8 
60 100002333 крышка клапана 1 
61 100010188 прокладка крышки клапана 2 
62 100009148 кронштейн втулки 1 
63 100004427 коромысло в сборе 4 
64 100004474 основание рукоятки коромысла 2 
65 100051984 болт M10х1.25х87 8 
66 100011568-0001 болт M8×16 4 
67 100010387 шпилька M8×34 4 
68 100007110 кожух 2 
69 100051970 прокладка головки цилиндра 2 
70 100004575 место пружины клапана 2 
71 100004555 клапан выпускной 2 
72 100004405 толкатель 4 
73 100003271 комплект поршневых колец 2 
74 100059746 поршень 2 
75 100059745 палец поршневой 2 
76 100059747 шатун 2 
77 100011452-0003 гайка M6 2 
78 100056674 амортизатор 2 
79 100051027 фильтра воздушный 1 
80 100051114 крышка воздушного фильтра 1 
81 100051213 кронштейн воздушного фильтра 1 
82 100051216 картридж воздушного фильтра 1 
83 100051214 прокладка воздушного фильтра 1 
84 100051208 основание воздушного фильтра 1 
85 100004895 зажим воздушного фильтра 2 



86 100011283-0002 болт M6х90 4 
87 100004962 переходник воздушного фильтра 1 
88 100056216 карбюратор 1 
89 100005943 прокладка карбюратора 3 
90 100062814 изолятор 1 
91 100005636 коллектор впускной 1 
92 100005640 прокладка впускного коллектора 2 
93 100007933 пружина 1 
94 100007963 рычаг дросселя 1 
95 100017631 сальник 8х14х4 1 
96 100010456 шайба 8.5×2×15.8 3 
97 100002878 шланг сапуна 1 
98 100011278-0001 болт M6х65 1 
99 100010331 шпилька 2 
100 100004618 коллектор впускной 1 
101 100010853-0001 болт M8х50 4 
102 100006092 пружина дросселя 1 
103 100053816 кронштейн шестерни 1 
104 100007904 пружина 1 
105 100062940 пружина 1 
106 100008454 зажим рычага дросселя 1 
107 100008050 рычаг дросселя 1 
108 100008437 рычаг 1 
109 100007989 шплинт 2 
110 100010783 подшипник HK081210 2 
111 100007985 вал шестерни 1 
112 100004176-0001 вилка штепсельная 1 
113 100002334 крышка клапана 1 
114 100051969 головка цилиндра 1 
115 100002441 дефлектор головки цилиндра 1 
116 100052267 выпрямитель тока 1 
117 100011451-0003 гайка M5 2 
118 100009806 электростартер 1 
119 100011343-0002 болт M8х110 2 
120 100031911-0004 болт M6х10 1 
121 100007131 кожух (правая) часть 1 
122 100010556 штифт 10×12 2 
123 100063749 датчик масла 1 
124 100004064 прокладка крышки сапуна 2 
125 100002570 сетка сапуна 1 
126 100004070 крышка сапуна (внутренняя)  1 
127 100004061 крышка сапуна (наружная)  1 
128 100009468 пластина  1 
129 100011222-0001 болт M6×30 1 



130 100009356 модуль зажигания 1 
131 100005138 зажим 1 
132 100017696 шланг топливный 4×10×165 1 
133 100009150 зажим топливного шланга 1 
134 100009016 фильтр топливный 1 
135 100057408 шланг топливный 1 
136 100021845 шайба 2 
137 100006103 пробка 1 
138 100009133 шланг топливный 1 
139 100004221 втулка 6.5х10х24 2 
140 100006102 насос топливный 1 
141 100062810 зажим 3 
142 100057409 шланг топливный 1 
143 100011273-0003 болт M6х40 2 
144 100009152 зажим топливного шланга 1 
145 100006107 кронштейн топливного насоса 1 
146 100010334 болт 2 
147 100005966 пластина 1 
148 100011004-0001 винт 4.2х25 2 
149 100011224-0002 болт M6х35 1 
150 100011217-0002 болт M6х16 2 
151 100009453 катушка 1 
152 100007130 кожух (левая) часть 1 
153 100009355 модуль зажигания 1 
154 100062958 шпилька M6х112.5 2 
155 100062957 шпилька M6х122 2 
156 100082452 маховик 1 
157 100082451 вентилятор охлаждения 1 
158 100007717 пластина вентилятора охлаждения 1 
159 100010494 шайба 20.5х5х40 1 
160 100011461-0001 гайка M20×1.5 1 
161 100011550-0003 болт M8х20 3 
162 100007658 корпус вентилятора 1 
163 100064522 кожух 1 
164 100008477-0002 гайка M6 4 
165 100005148 фиксатор 1 
166 100011260-0005 болт M6х10 5 
167 100060101 подшипник шатуна 4 
168 100011265-0003 болт M6х18 4 

 


